PAGE

[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от
	06.06.2019 г.

	№
	105

	п.г.т. Гари

	О внесении изменений в  распоряжение администрации Гаринского городского округа от 24.12.2018 №133
«О назначении ответственных за сбор, обобщение и учёт сведений о состоянии категорирования, паспортизации и антитеррористической защищённости объектов (территорий), находящихся в муниципальной собственности   на территории Гаринского городского округа»

В целях реализации Федерального закона от 06 марта 2006 года № 35-ФЗ  «О противодействии терроризму» и во исполнение протокола №5 внеочередного заседания антитеррористической комиссии в Свердловской области от                  08 ноября 2018 года, в связи с кадровыми изменениями, для организации контроля состояния антитеррористической защищённости объектов топливно-энергетического комплекса:

1. Вывести из состава ответственных должностных лиц, ответственных за сбор, обобщение и учёт сведений о состоянии категорирования, паспортизации и антитеррористической защищённости объектов (территорий), находящихся в муниципальной собственности, а также за ведение единого перечня указанных объектов (территорий) на территории Гаринского городского округа
- ведущего специалиста отдела ГО и ЧС и МОБ работы администрации Гаринского городского округа Гагарину О.С.
2.  Ввести в состав должностных лиц, ответственных за сбор, обобщение и учёт сведений о состоянии категорирования, паспортизации и антитеррористической защищённости объектов (территорий), находящихся в муниципальной собственности, а также за ведение единого перечня указанных объектов (территорий) на территории Гаринского городского округа
          - специалиста 1 категории отдела ГО и ЧС и МОБ работы администрации Гаринского городского округа Балыбердину Елену Владимировну.

          3.  Настоящее распоряжение опубликовать (обнародовать).
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Гаринского городского округа                       В.В.Коробейникова.
Глава

Гаринского городского округа

                         С.Е. Величко